LISTADO PROVISIONAL INSCRITOS ADMITIDOS

V Meeting Memorial Jose Luis Hernandez

I 0/07/ 2015

Marca Lic. Nombre Nac. Afo Club MMP MMT

M-1086 MUROZ ALONSO, ALBERTO ESP 88 Real Sociedad 10.84
10.44 AR-3074 NMAJU , JONATHAN OKEUDO NGR 93 Alcampo Scorpio 71 10.23 10.44
10.45 M-1096 KEITA , TIJAN GAM 96 CAPEX 10.45 10.45
10.68 AR-2644 AMBROS ROYO, DANIEL ESP 98 Alcampo Scorpio 71 10.68 10.68
10.74 VA-8750 SANZ BEDATE, DAVID ESP 93 CA Valladolid-U.Va 10.55 10.74
10.78 M-1867 TEJERO MOLINA, GONZALO ESP 91 CA Fent Cami Mislata 10.82 10.86
10.79 SS-200902  ZUBILLAGA UNSAIN, AITOR ESP 99 At. San Sebastian 10.79 10.79
10.81 V-20043 CERDAN GARCIA, DANIEL ESP 95 Playas de Castellon 10.71 10.81
10.83 BI-7747 ALDAMA MUNOZ, IKER ESP 95 Hinaco Monzon 10.83 10.83
10.84 CT-23115 BELENGUER CANTERO, JORDI ESP 98 Lleida UA 10.84 10.84
10.85 SS-21615 URANGA ARANDO, ANDER ESP 1 Tolosa C.F. 10.85 10.85
10.86 NA-14905 MONTIEL LARRAZ, ADEI ESP 97 Atletismo Barafain 10.86 10.86
10.92 V-20659 LOPEZ RODENAS, OSCAR ADRIAN ESP 92 CA Fent Cami Mislata 10.71 10.92
10.92 SS-19966 VERONIZ MARTINEZ, YERAY ESP 96 Real Sociedad 10.91 10.92
11.01 NA-14265 PEREZ URRETAVIZCAYA, INIGO ESP 92 Hiru-Herri 10.79 11.01
11.02 SS-200734 FERNANDEZ MINDEGIA, ASIER ESP 98 At. San Sebastian 11.02 11.02
11.03 NA-14595 COBO FERNANDEZ, PEDRO ESP 96 Grupompleo Pamplona At 10.90 11.03
11.09 1B-16421 OGNIANOV MARINSKI, NICOLAY BUL 93 At. Pitius 11.01 11.09
11.11 VI-3547 ORTIZ DE URBINA FUERTES, JULEN ESP 96 At. San Sebastian 11.11 11.11
11.14 NA-14390 AZPILICUETA PEREZ DE CIRIZA, URKO ESP 94 Grupompleo Pamplona At 10.99 11.14
11.16 CT-16145 DE SA GOMES, MIQUEL AND 90 CE Sant Julia 10.92 11.16
11.36 M-752 GRAU SANCHEZ, DANIEL ESP 85 Colmenar Viejo 11.07 11.36
11.49 AR-2643 SANCHO VILLANUEVA, DIEGO ESP 99 At. Intec-Zoiti 11.37 11.70
11.51 BI-52371 ROY GARCIA, ANDER ESP 93 Atmo. Portugalete 11.50 11.51
11.75 M-2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 69 A.A. Mostoles 11.53 11.75
11.91 NA-15259 PASCUAL CORTES, RUBEN ESP 91 Grupompleo Pamplona At 11.64 11.91
12.05 NA-15874 CAMARA IZQUIERDO, RAUL ESP 80 Grupo At Navarra 12.05 12.05

DEMBA, DIARRA ESP 95 Grupompleo Pamplona At
SOUSA, EDI POR 89 PORTUGAL 10.59
Marca Lic. Nombre Nac. Afio Club MMP MMT

SS-200902  ZUBILLAGA UNSAIN, AITOR ESP 99 At. San Sebastian 22.57
21.04 M-1096 KEITA , TIJAN GAM 96 CAPEX 21.04 21.04
21.07 AR-2644 AMBROS ROYO, DANIEL ESP 98 Alcampo Scorpio 71 20.95 21.07
21.26 M-11507 SARDINERO JIMENEZ, JAIME ESP 99 Alcampo Scorpio 71 21.43 21.43
21.30 V-20043 CERDAN GARCIA, DANIEL ESP 95 Playas de Castellon 21.05 21.30
21.42 NA-14265 PEREZ URRETAVIZCAYA, INIGO ESP 92 Hiru-Herri 21.42 21.42
21.55 SS-21615 URANGA ARANDO, ANDER ESP 1 Tolosa C.F. 21.55 21.55
21.66 M-5898 FERNANDEZ ORTIZ DE ZARATE, ELIAM ESP 92 Atletismo Alcorcon 21.66 21.66
21.76 M-1086 MURNOZ ALONSO, ALBERTO ESP 88 Real Sociedad 21.59 21.94



21.83 BI-7414 PEREZ JAUREGIBEITIA, UGAITZ ESP 91 FC Barcelona 21.49 21.83

21.84 SS-200734 FERNANDEZ MINDEGIA, ASIER ESP 98 At. San Sebastian 21.84 21.84
22.13 AR-3074 NMAJU , JONATHAN OKEUDO NGR 93 Alcampo Scorpio 71 20.90 22.13
22.17 CT-23115 BELENGUER CANTERO, JORDI ESP 98 Lleida UA 22.17 22.17
22.19 VA-8750 SANZ BEDATE, DAVID ESP 93 CA Valladolid-U.Va 22.12 22.19
22.34 NA-14390 AZPILICUETA PEREZ DE CIRIZA, URKO ESP 94 Grupompleo Pamplona At 21.86 22.34
22.40 1B-16421 OGNIANOV MARINSKI, NICOLAY BUL 93 At. Pitius 22.21 22.76
22.63 CT-28039 JALON GUERRA, MIGUEL ANTONIO ESP 96 CA Nou Barris 22.26 22.63
22.68 VI-3547 ORTIZ DE URBINA FUERTES, JULEN ESP 96 At. San Sebastian 22.60 22.68
22.83 CT-16145 DE SA GOMES, MIQUEL AND 90 CE Sant Julia 22.30 22.83
23.16 M-752 GRAU SANCHEZ, DANIEL ESP 85 Colmenar Viejo 22.65 23.16
23.17 SS-20693 AURKIA ITURRIOZ, JON ANDER ESP 96 Tolosa C.F. 22.90 23.17
23.32 BI-52371 ROY GARCIA, ANDER ESP 93 Atmo. Portugalete 23.32 23.32
23.37 VA-8746 SANZ BEDATE, SERGIO ESP 91 CA Valladolid-U.Va 23.37 23.37
23.50 M-2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 69 A.A. Mostoles 23.37 23.50
24,75 NA-15259 PASCUAL CORTES, RUBEN ESP 91 Grupompleo Pamplona At 23.81 24.75
24.93 NA-15874 CAMARA IZQUIERDO, RAUL ESP 80 Grupo At Navarra 24.93 24.93
26.36 M-1447 GONZALEZ MELERO, TOMAS ESP 81 A. A. Moratalaz 26.36 26.36
DEMBA, DIARRA ESP 95 Grupompleo Pamplona At
ROMANIA MOSQUERA, EHER ALI COL 99 COLOMBIA 22.21

Marca Lic. Nombre Nac. Afio Club MMP MMT
46.29 LP-166 GARCIA CABRERA, SAMUEL ESP 91 TenerifeCajaCanarias 45.00 46.29
47.69 M-5898 FERNANDEZ ORTIZ DE ZARATE, ELIAM ESP 92 Atletismo Alcorcon 47.69 47.69
47.73 SS-200693  SAN MILLAN ABREU, GEN ESTEBAN ESP 91 Real Sociedad 46.76 47.73
47.99 M-284 ROJO GIL, GUILLERMO ESP 92 FC Barcelona 47.04 47.99
48.16 M-2653 UJAKPOR SANCHEZ, MARK ESP 87 Playas de Castellon 46.15 48.16
48.17 M-4124 ALBA DURAN, GONZALO ESP 96 CAPEX 48.17 48.17
48.82 M-425 SANCHEZ-VALLADARES GARCIA, PABLO ESP 97 FC Barcelona 48.49
49.51 NA-15008 LEOZ DE LA BARRERA, JAVIER ESP 99 Grupompleo Pamplona At 49.15 49.51
49.56 CT-28039 JALON GUERRA, MIGUEL ANTONIO ESP 96 CA Nou Barris 49.56 49.56
50.02 NA-15353 MENDIETA ALEGRIA, RUBEN ESP 94 Grupompleo Pamplona At 50.02 50.02
50.05 SS-19331 LABAT MARCO, INIGO ESP 95 At. San Sebastian 50.05 50.05
52.19 SS-20693 AURKIA ITURRIOZ, JON ANDER ESP 96 Tolosa C.F. 52.19 52.19
52.86 BI-53197 DIEZ ANDRES, CHRISTIAN ESP 84 Atletico Getxo 52.86 52.86
57.48 M-1447 GONZALEZ MELERO, TOMAS ESP 81 A. A. Moratalaz 57.48 57.48

Marca Lic. Nombre Nac. Afio Club MMP MMT

M-538 RAMOS FERNANDEZ, MARCOS ESP 91 CA Fent Cami Mislata 1:49.04

1:49.56 M-819 DE BLAS CRISTOBAL, DAVID ESP 97 Real Sociedad 1:49.51 1:49.56
1:49.56 J-5606 LANSI , MOHAMED MAR 95 Unicaja Jaen Paraiso Interior 1:49.56 1:49.56
1:50.89 AR-1866 MANCERNIDO SARMIENTO, IVAN ESP 94 Alcampo Scorpio 71 1:52.78 1:53.13
1:51.01 EX-7330 GAVETA LOPEZ, JONATHAN ESP 92 At. Badajoz 1:47.83 1:51.01
1:51.54 CT-26267 MAS BAURIER, ADRIA ESP 99 FC Barcelona 1:50.23 1:51.54

1:51.63 M-3180 GARCIA GOMEZ, SERGIO ESP 88 Real Sociedad 1:50.46 1:51.63



1:51.92 CT-23370 SAEZ SADORNIL, CARLOS ESP 99 U Colomenca At. 1:51.92 1:51.92

1:51.95 NA-14000 AZCUE VIGOR, AYRTON ESP 91 At. Ardoi 1:49.07 1:51.95
1:52.26 M-3302 RAMOS REVIEJO, JESUS ESP 96 A. A. Moratalaz 1:50.45 1:52.26
1:52.49 SE-7250 FERNANDEZ PLATA, ANTONIO CARLOS ESP 1 Playas de Castellon 1:52.49 1:52.49
1:52.85 BI-52370 ABAITUA JACOB, MIGUEL ESP 2 Escuela At. Erandio 1:52.85 1:52.85
1:53.08 0-6264 GARCIA GOMEZ, HUGO ESP 96 Universidad Oviedo 1:50.78 1:54.46
1:53.63 0-8066 VINUELA ALONSO, DIEGO ESP 95 Universidad Oviedo 52:.2.3
1:53.72 CT-18505 GARCIA VIVO, VICTOR ESP 94 AA Catalunya 1:52.88 1:53.72
1:56.13 0-8441 GARCIA GIL, PELAYO ESP 2 Atletica Avilesina 1:56.13 1:56.13
1:56.46 LO-6135 BAZO MERINO, JAVIER ESP 83 Real Sociedad 1:53.14 1:56.46
1:56.53 PA-3641 GARCIA ANTON, ROBERTO ESP 89 Puentecillas Palencia 1:56.53 1:56.53
1:56.6 S-10581 GOMEZ GUTIERREZ, MARCO ESP 1 Pielagos 1:55.39 1:56.60
1:57.11 BI-53175 ENRIQUEZ CONTRERAS, JON ESP 95 Atmo. Portugalete 1:54.02 1:57.11
1:57.11 NA-15042 ROMERO CARRION, PABLO ESP 93 Cueva de Nerja-UMA 1:56.04 56:.0.4
1:58.69 LO-7501 LOZA SAN MARTIN, DAVID ESP 93 Afares-Rioja 1:58.69 1:58.69
1:59.89 M-8666 BADEA , BOGDAN FLORIN ROU 80 Canguro A.A.C. 1:59.89 1:59.89
2:00.33 M-2896 MORENO PEREZ, DIEGO ESP 85 Atletismo Alcorcon 1:58.02 2:00.33
2:02.14 AL-5985 COMPANY FLORES, ALEJANDRO ESP 2 CD Atletas de Almeria 2:02.14 2:02.14
2:04.38 NA-14896 ECHEVERRIA ARRUIZ, AITOR ESP 93 Beste Irufia At 2:02.80 2:04.38
2:04.52 M-9997 DIAZ-PAVON CALZAS, OSCAR ESP 2 At. Fuenlabrada 2:04.52 2:04.52
Marca Lic. Nombre Nac. Afio Club MMP MMT
3:42.05 SS-200858 LACHGAR , CHAKIB MAR 89 Alcampo Scorpio 71 3:40.46 3:42.05
3:44.03 J-5606 LANSI , MOHAMED MAR 95 Unicaja Jaen Paraiso Interior 3:44.03 3:44.03
3:45.72  SG-4000 LLORENTE MANGAS, SANTIAGO ESP 95 Venta Magullo Segovia 3:45.72 3:45.72
3:46.05 NA-13842 NAGORE ARIZU, JAVIER ESP 87 At. Ardoi 3:44.63 3:46.05
3:46.68 CT-23370 SAEZ SADORNIL, CARLOS ESP 99 U Colomenca At. 3:46.68 3:46.68
3:46.70 M-1260 LORENZO SANCHEZ, DAVID ESP 93 Real Sociedad 3:44.14 3:46.70
3:46.74 M-6553 RODRIGUEZ PEREIRA, ANDRES ESP 99 At. Fuenlabrada 3:46.74 3:46.74
3:47.39 CT-26267 MAS BAURIER, ADRIA ESP 99 FC Barcelona 3:46.94 3:47.39
3:48.24 1B-16114 PALACIO MARTIN, DAVID ESP 88 CA Fent Cami Mislata 3:39.09 3:48.24
3:50.32 NA-15586 ACEREDA PASCUAL, IVAN ESP 91 Grupompleo Pamplona At 3:50.32 3:50.32
3:50.63 LO-6956 GARCIA RAMON, IGNACIO ESP 90 VinoToro CRural 3:46.96 3:50.63
3:51.58 CT-22899 HAMID , ABDELHAKIM MAR 97 CA Igualada 3:51.58 3:51.58
3:52.57 BI-53242 MOUJANE , AHMED MAR 94 At. San Sebastian 3:52.57 3:52.57
3:52.95 NA-15042 ROMERO CARRION, PABLO ESP 93 Cueva de Nerja-UMA 3:49.68 3:59.62
3:52.98 M-1084 QUIJADA SANCHEZ, PABLO ESP 98 At. Fuenlabrada 3:52.98 3:52.98
3:53.22 LO-6795 MORAL RUIZ, ALBERTO ESP 94 Universidad Oviedo 3:53.22 3:53.22
3:54.23 AR-2758 PASTOR YOLDI, LUIS ESP 96 Zenit Twinner 3:54.23 3:54.23
3:54.30 M-538 RAMOS FERNANDEZ, MARCOS ESP 91 CA Fent Cami Mislata 3:45.41 3:54.30
3:55.20 BI-52370 ABAITUA JACOB, MIGUEL ESP 2 Escuela At. Erandio 3:55.20 3:55.20
3:55.41 NA-14490 ROTA VILLANUEVA, ATARRATZE BENAT ESP 91 Hiru-Herri 3:50.32 4:00.89
3:57.28 EX-6322 ROSADO VILLAVERDE, RICARDO ESP 88 Atletismo Bikila 3:42.41 3:57.28
3:58.67 NA-14767 DOMINGUEZ CALVO, ARTURO ESP 98 Ruizca - Ribera Atletico 3:58.67 3:58.67
3:58.73 M-1679 BADALLO CARBAJOSA, SERGIO ESP 90 Ajalkala 3:58.05 3:58.73

3:59.64 J-1587 DIAZ LOPEZ, ADRIAN ESP 0 Playas de Castellon 3:59.64 3:59.64



4:00.31
4:02.29
4:05.38
4:10.61
4:13.48

BI-53175
AR-3555
M-775
NA-15588
NA-14896

ENRIQUEZ CONTRERAS, JON
FERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL
BARDAVIO ATIENZA, JULIO
MIGUELENA TORREA, DIEGO
ECHEVERRIA ARRUIZ, AITOR

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

95 Atmo. Portugalete
0 Zenit Twinner
71 Canguro A.A.C.
1 Grupompleo Pamplona At

93 Beste Irufia At

4:00.31
4:02.29
3:59.49
4:10.61
4:10.98

4:00.31
4:02.29
4:05.38
4:10.61
4:13.48

400m vallas (0,91) MASC. AL ABM

Marca
49.96
50.27
50.71
52.01
52.46
52.51

Altura MASC. AL ABM

Lic.
S-9405
CT-19261
CT-18725
NA-14958
NA-14536
NA-14261

Nombre
CABELLO MINON, DIEGO
DELGADO OSORIO, JAVIER
VALLES PASTOR, JUAN ENRIQUE
ALFONSO DE MIGUEL, IKER
LOPEZ PASCUAL, INAKI
URDANOZ CAUDEVILLA, OSCAR

Nac.

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Afio Club
88 Real Sociedad
96 FC Barcelona
86 FC Barcelona
99 Grupompleo Pamplona At
92 CA Fent Cami Mislata
94 Grupompleo Pamplona At

MMP
49.96
50.27
50.71
52.01
52.46
52.51

MMT
51.31
50.95
53.26
52.01
52.46
52.58

Marca

2.14
2.07
2.05

Lic.

J-3906
AR-1775
BI-7414

Nombre

ROJAS LOMBARDO, CARLOS
VIGO GONZALEZ, IGNACIO
PEREZ JAUREGIBEITIA, UGAITZ

Nac.

ESP
ESP
ESP

Afio Club

95 Unicaja Jaen Paraiso Interior
94 Hinaco Monzon

91 FC Barcelona

MMP

2.20

2.07

MMT

2.14

2.05

Pértiga MASC. AL ABM

Marca

Lic.
NA-14515
GR-4707
M-4651
CT-29682
M-7358
CT-17641
CT-24581
M-65
L-4515
LO-6946

Nombre
VALLES INARREA, ADRIAN
LEYVA DONAYRE, ISIDRO
FERNANDEZ CASCALES, JAVIER
BYCHKOV BYCHKOVA, IGOR
MORO MORO, LUIS FERNANDO
CLEMENTE MARTI, RICARD
GRACIA GASULLA, ALEX
VIEJO FLORES, JULEN
LOPEZ SMITH, FRANCISCO
IGLESIAS GONZALEZ, RODRIGO

Nac.

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Ao Club
95 Grupompleo Pamplona At
99 Cueva de Nerja-UMA

0 Playas de Castellon
87 Playas de Castellon
87 Alcampo Scorpio 71
94 Avinent Manresa

0 FC Barcelona
94 A.D. Marathon
95 S.G. Pontevedra
97 La Rioja Atletismo

MMP
5.70
5.30
5.26
5.70
5.30
5.10

4.80

MMT
5.51
5.30
5.26
5.20
5.11
5.10
5.10
4.96
4.80

Longitud MASC. AL ABM

Disco (2kg) MASC. ABM

Lic.

CO-2247
GA-16954
0-7307
J-3575
NA-14595

Nombre

FERNANDEZ GARCIA DE ZUNIGA, JOSE LUIS
OKUTU KOULETIO, JEAN MARIE

COBIAN GARCIA, FRANCISCO JAVIER
MARIN GAMEZ, PEDRO

COBO FERNANDEZ, PEDRO

CAMPO VIVEROS, JUAN DAVID

Nac.

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
COoL

Afo Club

96 Unicaja Jaen Paraiso Interior
88 FC Barcelona

89 At. Gijones Fumeru

93 Unicaja Jaen Paraiso Interior
96 Grupompleo Pamplona At
97 COLOMBIA

MMP

7.78
8.17
7.78
7.74

MMT

7.78
7.63
7.60
7.21
7.13

Marca

56.90

Lic.

L-4206

Nombre

VIELVA ALVAREZ, ALEJANDRO

Nac.

ESP

Afio Club

92 Grupompleo Pamplona At

MMP

4.

MMT

56.90



55.00

S0O-3204

RAMIREZ FABAL, LUIS MANUEL
ORTEGA, MAURICIO

Martillo (7,260kg) MASC. ABM

ESP
COL

97 Atletismo Numantino

94 COLOMBIA

6.
66.84

55.00

Marca

74.56

Lic.
CT-17801

Nombre

MARTIN CAZALILLA, PEDRO JOSE

Nac.

ESP

Afo Club
92 FC Barcelona

MMP
74.56

MMT
74.56

Jabalina (800g) MASC. ABM

Marca
71.80
42.68

Lic.
LO-6946
VI-5644

Nombre

IGLESIAS GONZALEZ, RODRIGO

MARTINEZ DE GUERENU GONZALEZ DE ZARATE, PABLO

Nac.

ESP
ESP

Afo Club
97 La Rioja Atletismo
96 S.G. Pontevedra

42.68

42.68

100m FEM. AL ABF

Marca

11.87
12.00
12.27
12.43
12.58
12.70
13.15
13.22

Lic.
SS-19470
CT-7030
NA-14982
LO-7094
1B-15492
VA-8462
BI-53220
GA-17683
C0O-6299
CT-24023

Nombre
MUGICA ZUBELDIA, MARIA
RUZ GUTIERREZ, ELISABET
BERMEJO YANGUAS, NEREA
URQUIA LOPEZ, PATRICIA
GONZALEZ CALDERON, BEGONA
VEGA ESCRIBANO, MARIA
TARANCON ABAD, ANGELES
FERREIROS FERNANDEZ, PAULA
MARQUES RODRIGUEZ, ROSARIO
CAMPOSO GARCIA, JUDITH

Nac.

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Afio Club
97 Valencia Esports

77 Lleida UA

98 Grupompleo Pamplona At

99 Alcampo Scorpio 71
88 Diana Atletic Club
94 CA Valladolid-U.Va
98 Alcampo Scorpio 71
93 Ria Ferrol-C. Arenal
92 CA Nou Barris

99 CA Nou Barris

12.08
13.83

11.66
12.23
12.29
12.13
12.70
13.15
12.96

12.00
12.27
12.43
12.58
12.70
13.15
13.22

200m FEM. AL ABF

Marca

24.11
24.30
24.80
25.01
25.03
25.22
25.48
25.51
25.59
25.86
12.70
26.00
26.99
27.46
27.79

Lic.
NA-15373
CT-22960
NA-14982
LO-7094
LO-7476
VI-5661
1B-15492
NA-15460
VI-5583
VA-8462
AR-2105
LO-7175
GA-17683
SS-19470
SG-3989
CO-6299
CT-7030

Nombre
SANTE ARSENAL, REBECA
SEGURA BERENJENO, MAR
BERMEJO YANGUAS, NEREA
URQUIA LOPEZ, PATRICIA
CASI REYES, ELIANI ARLETIS
EBOSELE , TESSY
GONZALEZ CALDERON, BEGONA
IYOHA ISOKPAN, KERRY
MIRUMBRALES ALVAREZ DE ARCAYA, MARTA
VEGA ESCRIBANO, MARIA
PEREZ LARRE, LUISA
EL JARRAZ , GHAITA
FERREIROS FERNANDEZ, PAULA
MUGICA ZUBELDIA, MARIA
GARCIA GARZON, CAROLINA
MARQUES RODRIGUEZ, ROSARIO
RUZ GUTIERREZ, ELISABET
CRESPO, ANDREA

Nac.

ESP
ESP
ESP
ESP
cuB
NGR
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
POR

Afo Club
1 Grupo At Navarra
98 Lleida UA

98 Grupompleo Pamplona At

99 Alcampo Scorpio 71
96 Playas de Castellon

2 Hyundai CA La Blanca
88 Diana Atletic Club

1 Grupo At Navarra
91 Barrutia A.E.
94 CA Valladolid-U.Va
96 Alcampo Scorpio 71

1 Bidezabal Durango AT
93 Ria Ferrol-C. Arenal
97 Valencia Esports
79 CA Valladolid-U.Va
92 CA Nou Barris
77 Lleida UA

PORTUGAL

27.80
26.03
odlodl,

23.85
24.80
25.01
24.51
25.22
25.48
24.87
25.59
25.67
25.71
24.75
24.54
27.46
27.57
24.94

.7:8.

24.30
24.80
25.01
25.03
25.22
25.48
2551
25.59
25.86
2581
26.00
26.99
27.46
27.79



400m FEM. AL ABF

Marca
54.69
55.71

56.48
56.61
56.90
57.78
58.12
58.33
58.63
58.89
1:09.69

Lic.
LO-7476
VI-400

J-3278
VA-8462
LO-7175
VI-527
VI-5583
AR-2105
LO-6731
CT-22960
NA-15270

Nombre
CASI REYES, ELIANI ARLETIS
USSIA BERTOLAZA, GERAXANE

MOYANO DEL MORAL, LAURA
VEGA ESCRIBANO, MARIA

EL JARRAZ , GHAITA

IRCIO FERNANDEZ, NEREA
MIRUMBRALES ALVAREZ DE ARCAYA, MARTA
PEREZ LARRE, LUISA

ALONSO SANTAMARIA, MIRIAM
SEGURA BERENJENO, MAR

SAN AGUSTIN LARREA, AMAIA
GONZALEZ, NATHIA ALEJANDRA
CRESPO, ANDREA

Afio Club

96 Playas de Castellon
86 FC Barcelona

88 Unicaja Jaen Paraiso Interior

94 CA Valladolid-U.Va
1 Bidezabal Durango AT

94 At. San Sebastian

91 Barrutia A.E.

96 Alcampo Scorpio 71

95 CA Valladolid-U.Va

98 Lleida UA

95 Beste lrufia At

94 COLOMBIA
PORTUGAL

MMP
54.69
53.76

55.99
56.19
56.42
57.78
57.78
57.19
58.63
57.47
1:07.35
57.50
55.62

MMT
54.69
55.71

56.48
56.61
57.88
57.78
58.12
58.33
58.63
58.89
1:09.69

1.500m FEM. AL ABF

Marca
4:29.51
4:29.62
4:30.15
4:31.93
4:32.55
4:34.52
4:37.06
4:38.91
4:39.24
4:39.39
4:41.40
4:45.48
4:50.26
4:52.48
5:25.08

Lic.
LO-7215
0-6278
NA-15492
CT-19720
NA-14193
M-6323
AR-2994
M-753
AR-3303
SS-18978
V-18320
S0O-3306
NA-15149
SS-19991
NA-15270

Nombre
SANZ DEL RIO, PAULA
ALVAREZ DIAZ, BEATRIZ
GIL PEREZ, AITANA
GUERRA BRAVO, SILVIA
CARRERA HERNANDEZ, ALICIA
MARTINEZ SERRANO, MARIA ISABEL
FLORES YABEN, OLATZ
MORENO JORGE, MARIA
DE FRANCISCO FRONTINAN, RAQUEL
PICO ARRUTI, IDOIA
GREGORI ROMERO, MIRIAM
HERNANDEZ ASENSIO, ELISA
BEUNZA AZACETA, IZASKUN
LOPEZ DAMBOLENEA, LEIRE
SAN AGUSTIN LARREA, AMAIA

Afo Club

90 Pielagos
94 Universidad Oviedo
87 Ruizca - Ribera Atletico
95 ISS - L'Hospitalet
93 Grupompleo Pamplona At
81 A.D. Marathon
95 Hinaco Monzon
96 A.D. Marathon
0 Zenit Twinner
93 Oviedo At.
91 CA Silla
77 AD Capiscol
85 Beste lrufia At
99 At. San Sebastian
95 Beste lrufia At

MMP
4:29.51
4:22.66
4:30.15
4:31.93
4:31.54
4:21.04
4:37.06
35:..6.1
4:39.24
4:34.60
4:31.88
4:34.04
4:50.26
4:47.87
5:25.08

MMT
4:29.51
4:29.62
4:30.15
4:31.93
4:32.55
4:34.52
4:37.06
49:9.4
4:39.24
4:39.39
4:41.40
4:45.48
4:50.26
4:52.48
5:25.08

Altura FEM. AL ABF

Marca Lic. Nombre Nac. Afio Club MMP MMT
1.82 NA-14330 TURRILLAS BUENO, IZASKUN ESP 93 Grupompleo Pamplona At 1.82 1.82
1.80 S0-3387 ALVAREZ POLO, RAQUEL ESP 83 Las Celtiberas 1.89 1.80
1.79 CS-6739 FERRANDO FORES, CRISTINA ESP 92 Playas de Castellon 1.88 1.79
1.79 VI-5599 LARRAKOETXEA BETES, GARAZI ESP 94 Alcampo Scorpio 71 1.79 1.79
1.74 CR-4588 ZORRILLA CANO, SOFIA ESP 98 Avinent Manresa 1.74
1.72 VA-8712 MARTIN DEL POZO, LAURA ESP 0 CA Valladolid-U.Va 1.72 1.70
Pértiga FEM. AL ABF

Marca Lic. Nombre Nac. Afo Club MMP MMT
4.42 NA-15183 BARTOLOME GARAYOA, MIREN ESP 98 Grupompleo Pamplona At 4.42 4.42



4.30 CT-19196 CLEMENTE MARTI, MONICA ESP 96 Avinent Manresa 4.45 4.30

4.30 M-970 SAN JOSE LOPEZ, ANDREA ESP 97 FC Barcelona 4.30 4.30
4.20 S0O-3102 FRANCH ALMELA, CARLA ESP 89 AA Catalunya . 4.20
4.01 M-8245 CARRASCO GARCIA, ANA ESP 1 FC Barcelona 4.01 4.01
4.00 NA-15349 BARRIOS LOZANO, SANDRA ESP 0 Grupompleo Pamplona At 4.00 4.00
3.90 CO-2213 CHACON CABRERA, ANA MARIA ESP 1 Palmathlon 3.91 3.90
3.72 SE-5838 ROMERO PEREZ, PALOMA ESP 93 Unicaja Jaen Paraiso Interior . 3.72

Disco (1kg) FEM. ABF

Marca Lic. Nombre Nac. Afio Club MMP MMT
55.72 NA-14527 KINTANA LARRAZA, JUNE ESP 95 Grupompleo Pamplona At . 55.72
51.12 CT-17845 ALARCON SANCHEZ, ANDREA ESP 94 AA Catalunya 4. 51.12
50.07 L-4056 VENERO CARRETERO, INES ESP 90 Alcampo Scorpio 71 52.03 50.07

Marca Lic. Nombre Nac. Afio Club MMP MMT
67.71 CT-10157 CASTELLS FRANCO, BERTA ESP 84 Valencia Esports 70.52 67.71
66.74 CT-13420 REDONDO MORA, LAURA ESP 88 FC Barcelona 69.59 66.74
63.77 CS-7609 ODEH ODEH, OSARUMEN ESP 95 Playas de Castellon 64.71 63.77
57.03 NA-15071 IBINAGA GARITAONANDIA, NEREA ESP 99 Grupompleo Pamplona At 3 57.03
44.70 NA-13256 SOLA ORDOYO, TANIA ESP 82 Grupompleo Pamplona At 54.53 44.70

Jabalina (600g) FEM. ABF
Marca Lic. Nombre Nac. Afo Club MMP MMT
57.46 BI-7737 MORENO FERNANDEZ, ARANTZA ESP 95 FC Barcelona 59.69 57.46

52.17 GA-19500 PARADA SANTOS, LIDIA ESP 93 Atletica Barbanza 61.25 52.17



